Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципального образования

П Р И К А З

09.12.2020 г. №390

г. Зима

Об итогах проведения конкурса
электронных творческих проектов
«Справочник профессий»

На основании приказа Комитета по образованию от 28.10.2020 г. №
328, Положения о проведении месячника профориентационной работы для
обучающихся 5-7 классов образовательных организаций с 7 ноября по 7
декабря 2020 года проведён конкурс электронных творческих проектов среди
обучающихся «Справочник профессий».

На основании решения жюри

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся:
- Шкварину Ульяну, обучающуюся 6 класса МБОУ «СОШ № 8»,

занявшую I место в конкурсе электронных творческих проектов «Справочник
профессий»;

- Аблязова Станислава, обучающегося 7 класса МБОУ «СОШ № 10»,
занявшего II место в конкурсе электронных творческих проектов
«Справочник профессий»;

- Горошко Анфису, обучающуюся 5 класса МБОУ «СОШ № 10»,
занявшую III место в конкурсе электронных творческих проектов
«Справочник профессий».

4. Объявить благодарность за участие в конкурсе:
Волошину Станиславу, обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ № 1»;
Алексеевой Кристине, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 1»;
Савченко Тимофею, обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ № 1»;
Андреевой Дарье, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 5»;
Дрёмову Игорю, обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ № 5»;
Дроздовой Анастасии, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 5»;
Кисдициной Ольге, обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ № 7»;
Чеботарь Виктории, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 7»;
Тимофеевой Анастасии, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 7»;
Беловой Ксении, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 8»;
Мальцеву Тимофею, обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ № 8»;
Зубаковой Анне, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 9»;

Безносовой Ольге, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 9»;
Коноваловой Дарье, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 9»;
Иванову Матвею, обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ № 10»;
Петровой Юлии, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 26»;
Петровой Дарье, обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ № 26»;
Алисиевич Александру, обучающемуся 7 класса МБОУ «Зиминский

лицей»;
Пальвинской Диане, обучающейся 7 класса МБОУ «Зиминский лицей»;
Тимощенко Никите, обучающемуся 7 класса МБОУ «Зиминский

лицей».
5. Наградить победителей и участников конкурса ведущему

специалисту Ю.В. Бахтиной до 20.12.2020 года.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель О.О. Горошко

Бахтина Юлия Викторовна
Комитет по образованию, ведущий специалист
2  8(39554)7 21 19